
ZARZĄDZENIE NR 363/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych 

w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. zm.) w związku z § 
2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 142, poz. 1161), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na rzeczoznawców: 

1) Panią Ewę Andrzejak, 

2) Pana Dariusza Góralczyka, 

3) Pana Marcina Gościniaka, 

4) Pana Grzegorza Hybiaka. 

§ 2. Do zadań rzeczoznawców należy przeprowadzenie szacowania wartości rynkowej zwierząt zabitych 
lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania 
zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej 
produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

§ 3. Odwołuje się rzeczoznawców: 

1) Pana Andrzeja Czajkę, 

2) Pana Romana Przybylskiego, 

3) Pana Wojciecha Ratajczaka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Odpadami i Polityki Przestrzennej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A9AC03-A6F3-4EC0-A809-C1B1141C02CE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


